
   Smlouva Statutární město Ostrava 
Městský obvod Ostrava-Jih  
odbor bytového a ostatního hospodářství 

 

 
1/3 Dodatek č. 2: VZ 48.16 „Zajištění ostrahy v domě s pečovatelskou 

službou Horymírova 121, 123 a 125 v Ostravě - Zábřehu“  

 

                                                                          Číslo smlouvy objednatele:                 44/022/114/16 

    Veřejná zakázka č.:                VZ 48.16 

     Identifikátor zakázky č.:        P16V00000048 

Dodatek č. 2 ke smlouvě na  zajištění ostrahy v domě 

s pečovatelskou službou na ul. Horymírova 121, 123    

a 125 v Ostravě-Zábřehu  
uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „dodatek“) 
 

Smluvní strany 

 

Statutární město Ostrava,  

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava 

 

Příjemce: 

Městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, Ostrava-Hrabůvka, PSČ 700 30 

zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou 

__________________________________________________ 

 

IČ:    00845451 

DIČ:    CZ00845451 (plátce DPH) 

Peněžní ústav:   KB a.s., Ostrava-Hrabůvka 

 

Č. účtu:   19-9923050277/0100 

KS: 

VS: 

__________________________________________________ 

dále jen objednatel 

 

a 

 

FORCORP GROUP spol. s r.o. 

Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc - Hodolany 

Zastoupený  Mgr. Irenou Jelínkovou, jednatelkou 

__________________________________________________ 

 

IČO:  27841031     

DIČ:  CZ 27841031    

Peněžní ústav:  Komerční banka , a.s. 

  

Č. účtu:  

KS: 

VS:      

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka   43244 

_________________________________________________ 

 

dále jen  poskytovatel 



   Smlouva Statutární město Ostrava 
Městský obvod Ostrava-Jih  
odbor bytového a ostatního hospodářství 

 

 
2/3 Dodatek č. 2: VZ 48.16 „Zajištění ostrahy v domě s pečovatelskou 

službou Horymírova 121, 123 a 125 v Ostravě - Zábřehu“  

 

Obsah dodatku 

 

čl. I. Úvodní ustanovení 
 
1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v úvodu tohoto dodatku a taktéž oprávnění k podnikání 

jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření dodatku. Smluvní strany se zavazují, že změny 

dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. 

2. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny. 

3. Smluvní stravy se dohodly na změně obsahu smlouvy č. 44/022/114/16, agendové číslo 

S/0909/2016/SOC uzavřené dne 31.08.2016, kterou se poskytovat zavázal vykonávat pro 

objednatele strážní službu v domě s pečovatelskou službou na ul. Horymírova 121, 123 a 125 

v Ostravě-Zábřehu včetně pozemku č. 4009, 4010, 1011 a 4012, k.ú. Zábřeh (dále jen „smlouva“) 

níže uvedeným způsobem. 

4. Dodatek č. 2 smlouvy byl uzavřen na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih                    

č. 2018/RMOb-JIH/1822/34  ze  dne 05.12.2019. 

 

 

čl. II. Předmět dodatku 
 

1. Povinnost poskytovatele provádět vnější a vnitřní kontrolu objektu sjednaná v čl IX. – Povinnosti 

poskytovatele se v dotčených ujednáních tohoto článku smlouvy mění následovně: 

 

Provádění vnější a vnitřní kontroly objektu formou nepravidelných pochůzek se zaměřením na 

kontrolu uzavření vstupů, oken, místností, osvětlení jak v obytných blocích A, B (jednotlivá patra 

vč. sklepních prostor) tak v budově C, kde jsou umístěny kanceláře Centra sociálních služeb Jih, 

příspěvkové organizace a pronajímané nebytové prostory. 

 

O vzniklých problémech v domě s pečovatelskou službou včetně neshod mezi nájemníky je povinen 

provést záznam do „Knihy služebních hlášení“ a následující pracovní den informovat kontaktní 

osobu objednatele. 

 

Poskytovatel je povinen přizpůsobit jednání ostrahy k obyvatelům domu s pečovatelskou službou 

vzhledem k jejich věku, specifickému zdravotnímu a psychickému stavu. V případě jakéhokoliv 

problému informuje kontaktní osobu objednatele. 

 

Poskytovatel bude informovat kontaktní osobu objednatele o každé mimořádné situaci. 

 

Kontaktní osobou objednatele je ve věcech: 

sociální služby     

technických    

 

Při změně kontaktní osoby objednatele není nutné uzavírat dodatek ke smlouvě. O této skutečnosti 

vyrozumí objednatel poskytovatele písemně. 

 

2. Všechna ostatní ujednání čl. IX smlouvy nedotčená výše uvedenou změnou, jakož i veškerá další 

ujednání smlouvy, zůstávají beze změny.  

 

 

 

 

 



   Smlouva Statutární město Ostrava 
Městský obvod Ostrava-Jih  
odbor bytového a ostatního hospodářství 

 

 
3/3 Dodatek č. 2: VZ 48.16 „Zajištění ostrahy v domě s pečovatelskou 

službou Horymírova 121, 123 a 125 v Ostravě - Zábřehu“  

 

čl. III. Závěrečná ujednání 
 

1.   Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly a že 

byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím 

obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a poskytovatel jedno 

vyhotovení. 

3.  Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti 01.01.2020, 

ne však dříve, než dojde k jeho zveřejnění v centrálním registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., 

zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, existuje-li zákonná povinnost jeho zveřejnění.  

4.  Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu dodatku, a to včetně všech případných 

příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru 

smluv, je-li povinnost dodatek uveřejnit dána zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný 

a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o 

datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují 

souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 

  

 

Za objednatele       Za poskytovatele 

 Datum:  ___________________________________        Datum:  _______________________________  

 Místo:   Ostrava-Hrabůvka                                        _        Místo: 

  

 

 __________________________________________              _____________________________________  

Bc. Martin Bednář         Mgr. Irena Jelínková 

starosta obvodu         jednatelka  

 


